מצב זה פגע באפשרות של המשרד לקבל את הרכב הדרוש לו בכל עת, לפי תנאים שנקבעו מראש, המבוססים על תחשיבים נאותים. לדעת הביקורת, אף בהעדר הסכם היה על המשרד לקבוע קריטריונים לחישוב תשלומים לשכירת משאיות ולפעול לפיהם.

פעולות שיקום

אגף השיקום במשרד הביטחון אחראי לטיפול בנכים, במשפחות שכולות ובחיילים משוחררים אשר זכויותיהם נקבעו בחוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט—1959 (נוסח משולב) (להלן חוק הנכים); בחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), תשי"י—1950 (להלן חוק המשפחות); בחוק החיילים המשוחררים (החזרה לעבודה), תש"ט—1949, ובתקנות שהותקנו על פי חוקים אלה. על פי פקודת מס הכנסה פטורים מהמס תשלומים שהאגף משלם לזכאים.

באפריל 1978 הועסקו באגף 429 עובדים, מהם 53 חיילות: 207 עובדים הועסקו בהנהלת האגף ו-222 בלשכות אזוריות. עובדי הלשכות כוללים: שמונה רופאים ו-16 עובדי רפואה אחרים; 113 עובדי שיקום ורווחה; 21 עובדי תעסוקה, והיתר — עובדי מינהל ושירותים.